

Godt nyt til fans af de berømte TED Talks: Oplev **TEDxOdense** under Word Festival 2025

TEDxOdense 2025 bliver sponsoreret af den fynske kulturfestival for andet år i træk og giver publikum mulighed for at fordybe sig i idéer, der skal deles – med årets tema *“The Time is Now.”*

I hjertet af Odense, hvor inspiration møder nysgerrighed, åbner **TEDxOdense** 2025 dørene for en aften, der lover at udvide horisonter og sætte gang i tanker og samtaler. Denne særlige begivenhed under Word Festival finder sted fredag den 31. januar 2025 på Magasinet.

“**TEDxOdense** 2025 har taget Word Festivals tema *TID* til sig og byder på en inspirerende aften, hvor seks unikke stemmer deler deres idéer og drømme ud fra overskriften *‘The Time is Now’*. Det er lagt op til en fantastisk aften,” siger Anne Dyrehauge, direktør for Word Festival. Hun glæder sig over, at det gode samarbejde fra første udgave af Word Festival 2024 fortsætter i 2025.

Temaet, *The Time is Now*, opfordrer os alle til at leve i nuet, tage handling og tage stilling. Fra kl. 19:30 til 22:30 vil seks unikke stemmer træde op på TED’s ikoniske røde cirkel, klar til at dele deres idéer, indsigter og drømme – alt sammen under TEDx’ globale mission: *Idéer værd at dele*. Her får publikum rig mulighed for at lytte, og samtidigt få nye perspektiver på verden og opdage de “skjulte talenter” – de mennesker, der uden måske selv at vide det, er med til at forandre verden.

“Forestil dig en aften, hvor inspirerende mennesker bryder ud af hverdagen og deler deres historier. Dette er en sjælden chance for at høre fra dem, der ser verden lidt anderledes – fra visionære tænkere til modige forandringsskabere, som, på hver deres måde, kæmper for en mere opmærksom, bæredygtig og inkluderende fremtid. Denne aften handler om at åbne sindet, inspireres og måske selv finde gnisten til at handle – for *The Time is Now*,” fortæller teamet bag **TEDxOdense** med Adam Montandon i spidsen. Han fortsætter:

“**TEDxOdense** er stolt af at være sponsoreret af Word Festival, en begivenhed der hylder sprog, kultur og historiefortælling og beriger Odenses kreative miljø. Med sit alsidige program og fokus på ordenes styrke deler Word Festival **TEDxOdenses** vision om at skabe meningsfulde forbindelser og samtaler. Deres økonomiske støtte gør det muligt for **TEDxOdense** at præsentere innovative og inspirerende oplæg, der fremhæver stemmer, som opfordrer til refleksion, læring og positiv udvikling i vores fællesskab.”

Hvad kan du forvente?

Deltagerne får en unik oplevelse med **TEDxOdenses** særlige udvalg af live-talere og inspirerende indhold, der sætter fokus på “ukendte stjerner” med store idéer. Det er en enestående mulighed for at høre stemmer fra forskellige brancher og baggrunde – alt samlet på én aften.

Årets talere opfordrer os til at handle nu, for “The Time is Now.” Det er tid til at omfavne forandring – hvad enten det handler om at tilpasse sig nye kulturer, støtte børn i deres første skridt eller føre an med fokus på bæredygtighed. Publikum inviteres til at udforske livets legende aspekter, genfinde glæden og anerkende betydningen af de mest udfordrende øjeblikke. Denne aften vil inspirere til at gentænke, genskabe forbindelser og træffe beslutninger, der bidrager til en meningsfuld og energifyldt fremtid.

Eventdetaljer:

- Dato: Fredag den 31. januar 2025
- Sted: Magasinet, Farvergården 19, 5000 Odense
- Tidspunkt: 19:30–22:30 (dørene åbner kl. 18:30)
- Publikum: 400+ nysgerrige tænkere
- Tema: The Time is Now
- Billetpri: 375 DKK ekskl. billetgebyr
- Pause: Kort pause med forfriskninger til salg
- Sprog: Engelsk

Deltag i denne eksklusive aften med inspiration, samtaler og idéer værd at dele. Gå ikke glip af chancen for at være en del af en kraftfuld oplevelse – for *The Time is Now*.

Billetter er tilgængelige for 375 DKK og kan reserveres [her](#). Billetkøbet giver adgang til én **TEDxOdense**-begivenhed. For at få den fulde Word Festival 2025-oplevelse, inklusiv **TEDxOdense**, er partoutbilletter også tilgængelige [her](#).

Bemærk venligst: TEDx Talks dækker et bredt spektrum af emner, og nogle foredrag kan indeholde voksent eller følsomt indhold. Vi anbefaler seerens skøn. Programændringer kan forekomme.

Om **TEDxOdense**

TEDxOdense har som mål at gøre store idéer tilgængelige og skabe dialog i lokalsamfundet. Med en række engagerede og varierede talere inspirerer eventet Odense ved at dele indsigter inden for områder som videnskab, teknologi, kunst og kultur. Samtidig fremmer det modig innovation og giver plads til nye perspektiver.

Om Word Festival

Word Festival er en årlig begivenhed i Odense, dedikeret til at fejre ordet gennem foredrag, talks og debatter om kultur, viden og samfund. Festivalen tiltrækker både internationale og nationale kulturpersonligheder og tilbyder et nysgerrigt publikum en platform til inspiration og læring. Med over 11.000 dagsgæster ved den første afvikling i 2024, har festivalen hurtigt etableret sig som en vigtig kulturel begivenhed. Temaet for 2025 er *TID*, hvor vi udforsker fortid, nutid og fremtid gennem spændende programpunkter. Køb partoutbillet og få adgang til alle events [her](#).

Fotos (vedhæftet)

Foto 1: TEDxOdense 2024 i Magasinet

Foto 2: Ankomst til TEDxOdense 2024 i Magasinet

Kontaktinformation

TEDxOdense

For spørgsmål, kontakt **TEDxOdense** på info@tedxodense.com eller besøg www.tedxodense.com

Word Festival

Anne Dyrehauge, direktør

Mail: anod@wordfestival.dk

Tlf.: +45 30 10 03 85